TEILELISTE
PARTS LIST
LISTE DE PIÈCES
零件表
296-12-19 052
DE / EN / ES / 中文 06.10
Diese Teileliste hat für Maschinen ab
nachfolgender Seriennummer Gültigkeit:

  Grease with 28-011 202-69; for part number see page 23.
  Engrase con grasa 28-011 202-69; para el número de pedido véase la página 23.
  上脂用 28-011 202-69; 订货号见 23 页。
 40/23 Tränken mit 28-011 201-05; Bestellnummer siehe Seite 23.
  Grease with 28-011 201-05; for part number see page 23.
  Engrase con grasa 28-011 201-05; para el número de pedido véase la página 23.
  浸油用 28-011 201-05; 订货号见 23 页。
 40/24 Ölen mit 28-011 201-05; Bestellnummer siehe Seite 23.
  Oil with 28-011 201-05; for part number see page 23.
  Lubrifique con grasa 28-011 201-05; para el número de pedido véase la página 23.
  上油用 28-011 201-05; 订货号见 23 页。
 96 Länge angeben
  State length
  Indíquese la largura
  给出长度
8
 9siehe Kapitel 2 Erläuterung der Schlüsselzeichen
see chapter 2 Explanation of key markings
véase el Cap. 2 Explicaciones de los signos clave
见第2章标记说明
= als Ersatzteil lieferbar
= available as spar part
= para entregar como repuesto
= 可以作为备件供货
JGR1083-8
JGS300-8
JGR1006-8
JGS300-8 (8x)
JGR800-8
JGS310-8
JGK202-8
JGK205-8
JGR585-8
JGR584-8
JGR585-8
J544204-001
JGR1432-8
JGR1433-8
J508562
JGR1004-8
JGR673-8
J368029
JGR1434-8
JGR1435-8
JGR583-8
JGX300-8
JGR603-8
JGS313-8
JGR604-8
JGS313-8
JGS373-8 (2x)
JGR724-8
JGS299-8 (4x)
JGM167/4-8
JGS338-8 (2x)
JGM168-8
JGW190-8
JGS339-8
JGR586-8
JGR587-8
JGQ200-8
JGR1005-8
JGS705-8 (3x)
J282171
JGM166-8